preso atto che nel rapporto di stima dell’immobile di cui al punto precedente, redatto dall'Ufficio Tecnico del Catasto e
Cartografia, Dipartimento Territorio e Ambiente, del 26 maggio 2025, Prot. n. 49945, è specificato cheil valore di mercato,
commisurato allo stato attuale, ammonta complessivamentealla cifra a corpodi euro 130.000,00 (centotrentamila/00);

vista la delibera del C.E. n. 13 del 31 marzo 2006, con la quale viene riconosciuto il diritto di prelazione relativo
all’immobile sopraindicato al sig. Antonio Forcellini;

considerato cheil sig. Antonio Forcellini non haesercitatoildiritto di prelazione entro i terministabiliti dalla comunicazione

[...]

6,5, RC 9,40, Abitazionedi tipo economico; f.16 part. 141 sub.2, Cat. C4, CI 5, mq 30, RC
2,94, Autorimessa, alla Società Titan Real Estate S.p.a in personadell’Amministratore Unico e Legale Rappresentane della
stessa, sig. Nicola Cavalli, al prezzo complessivo di euro 140.000,00 (centoquarantamila/00).

Autorizza,altresì

a incamerare l’assegnocircolare n. 0000203895-03, emesso dalla Cassa di Risparmio della Repubblica di San Marino S.p.a,
intestato a Istituto per la Sicurezza Sociale, di euro 13.000 (tredicimila/00), pari al 10% del prezzo indicato come base d’asta,
atitolo di acconto sulcorrispettivo di vendita dell’immobile.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Avv.Manuel Canti-

IL DIRETTORE LE ATTIVITA’
SANITARIE E SOCIO SANITARIE

Atto deliberativo trasmessoa: